
負 )レl締 社 社 晨 武 準 お 金

社

◇ 日  時

◇ 集含場所

◇ 参 カロ費

◇ 申 込 み

荒川神社の社殿改築完Iをお祝いして、稚児行列を行います。

荒川神社と二日市87会ι長池田I会共催で行いますので、多<の方のご参加をお願いします。

稚児行列参カロご希望のお子さまは、下記要領によりお申込み下さい。

:平成2〔3年 3月 27日 (日)9時集含 (天候不良のときは、集含場所で行動を指示します)

:二日南会館 (10時 30分より準備が整った人数をグブじ―プとして順次出発します )

:稚児お丁人 5,000円  (化粧、貸衣装、着付け、おみや |ず、保険 を含みます)

:2月 23日 (日 )までに 下記「参書□申込先」へ参加費を添えてお申込み下さい

(隊列警備等を考慮して、参D□稚児最大は150名程度を予定しております。)

◇ 各自でご用意していただ<もの

1).紙袋もし<は風呂敷 一一―着替えて脱いだ洋服を入れるため (名前を書いて<ださい)

2).腰ひも 1本 一―一一一―下に着る自衣を締めるため

3).房おび 1本一―十~~~上衣を締めるため。浴衣帯で結構です (色は何色でも可)

4)。 自ソックスまたは自足袋一―出来だけ、自単色が望ましい

5)。はき13の 一一一一一一一本来はぞうりですが運動靴で可、できるだけ歩きやすいもの

◇ そ の 他 ①.衣装は返却するとき、汚れていてもかまいません

②。お子様には必ず保護者が付いて下さい。付添保護者は、平服でお願いします

③.集含写真等は予定しておりませんので、各自でご自由に撮影をお願いします

④.行列コースは、三日市会館出発→踏切を渡つて→村中通って→神社正面より参道へ入る

→ 神社御造営委員

踊面
~藻

轟蕗
~蔦

憂理百TIぎ可

i02班
 松本 闊  ・T班 』掛寸成人

|

理型翌聾整_三塁L塁ユ旦J
*不明点ご質問は、2班 松本 闊 o9o-5178-5750(248-2647)稚 児行列担当へお願いします

X  X  X.______‐ 一 ロー ‐― ‐― ‐― ‐― “― "― 朧

荒川神社 奉祝 稚児行列 E事 圭
日込

◇ 衣装準備のために1ご言己入<ださい

参加ご希望の方は

班長 または神社御造営委員
へ、参加口費を添えてお申込みください

班・ 保護者氏名 班 劉寸者サイソorF□籠Ii:IIII

住 所 電話番号

稚児 本人の氏名

(男・ 女 ) 平成  年   月  日 生(   オ )

2 (男・ 女 ) 平成  年   月  日 生(   才 )

3 (男・ 女) 平成  年   月   日 生(   オ )

幼 特小 r」 ヽ 中 大 特大 備 者

身 長 85cmEス
~ド

86-9Tcm 98～ 110cm 111～ 122cm 23～ 134cn 135～145cm
衣装は男女共通ですか

゛
、頭

のかざりは男児は金の冠、女
児は天蓋となります

人  数

l性 別 (男・ 女 (男・ 支 ) (男 ・ 女 ) (男 ・ 女 ) (男 ・ 女 ) (男・ 女 )



、フマrヽ修 ジ枢粂.
`      平成28年 2月吉日

氏子     各位

幸賛者    各位

二日市・長池 町会員各位      々.

荒川神社 本遷座祭並びに竣工慶賀祭のご案内

立春も過ぎ いよいよ春の足音が感じられる頃となりました.

皆々様には如何お過ごしでしようか、お伺い申し上げます.      さて

各位より格男Jのご理解とご協力を戴いておりました、荒川神社の御造営事業も

お陰様で、以来順調に進捗致し、来る3月 20日を期限として崚工する運びと

なりました.これも偏に皆々様のお気張りのお蔭と役員―同感謝申し上げる

次第です。

|  つきましては下記の要領にて本遷座祭並びに竣工慶賀祭を執り行う事になり

ました。百年に一度の氏神様の記念すべき神事及び行事でございますので振つ

てご参加下さいますよう、ここにご案内申し上げます。

敬具

記

「    本遷座祭   日時  3月 26日日 午後8時 開始

場所  春日神社(増泉)から荒川神社ヘ

峻工慶賀祭
`①

式典 日時 3月 27日欄}  午前8時30分より

場所  荒川神社社殿

② お稚児行列
｀

日時  3月 27日 1日}午前9時 より

場所  二日市会館 集合

※ お稚児行列の委細は男1紙参照下さい。

※ なおご不明の点がございましたら役員までお申し出ください.

※ 多数のご出席をお待ち致してしおります。

ルヽ″
■

Ｉ

Ｉ”


